
Nr. Emertimi Vlera pa TVSH Vlera me TVSH

1 Rruga Unaza Bushkash
2 Rruga e Fshatit Stojan
3 Rruga e Varrezave Ulez
4 Rruga Rezervuari-Baz
5 Rruga Rrethe-Baz
6 Rruga Lagjja e Re 
7 Rruga Ish Reparti Ushtarak
8 Rruga Lagjja Ish Fabrika e Miellit
9 Rruga Lagjja Ish Pallati i Ndertimit

10 Rruga Lagjja e Stadiumit
11 Rruga Kumija Tullave
12 Rruga Lagjja Muzhake
13 Rruga Lagjja Pali
14 Rruga Shesh Frankth
15 Rruga German-Xhepmetaj
16 Rruga Fshati Shoshaj (Kurtaj-Dikaj)
17 Rruga Rukaj-Rremull
18 Rruga e Fshatit Gjalisht

Z. Gramoz Skenda

PROJEKT- ZBATIMI

PREVENTIVI I PUNIMEVE TOTAL

TOTALI

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues

Objekti: "Asfaltim i rrugeve lidhese ne fshatrat e Njesive Adm. Faza II"



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 3,245  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 12,575  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 12,575  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 9,785  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 10,155  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 3,580  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  
2 1.132/p Tuba betoni Ø 500 mm ml 15  
3 3.164/1 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 ml 10  
4 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 115  

5 3.87/b
Germim dheu me eskavator goma m0.25 m³, ne kanal 
me gjersi ˃m, toke e zak, kategoria III, me shk ne toke

m³ 225  

Z. Gramoz Skenda

Shuma 3
Shuma pa TVSH

Tvsh 20%
Shuma me TVSH

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga e Fshatit Gjalisht"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m2

m³ 4,158  

2 3.164/1b
Mbushje ne cakell e gur gurorje ne trupin e 
rruges,perhapur e ngjeshur me makineri

m³ 1,080  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 14,984  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 14,984  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 11,238  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 11,238  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 3,746  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 15  
2 1.132 Tuba Betoni Ø500mm ml 20  
3 3.164/1 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 ml 10  
4 3.164/3 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 ml 20  
5 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 190  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Rukaj-Rremull"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m2

m³ 940  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 2,800  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2,800  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 2,100  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 2,100  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 675  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  
2 3.164/1 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 ml 10  
3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Fshati Shoshaj (Kurtaj-Dikaj)"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 758  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 4,856  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 4,856  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 3,750  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 3,750  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 1,250  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 15  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE
"Rruga German-Xhepmetaj"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 1,034  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 3,740  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 3,740  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 2,657  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 2,805  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 935  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 10  

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Shesh Frankth"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3

Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 325  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 940  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 940  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 705  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 705  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 235  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Lagjja Pali"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3

Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 615  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 2,500  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 2,500  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 1,875  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 1,875  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 685  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  

2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Lagjja Muzhake"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH

Tvsh 20%

Shuma 1

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2

3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 453  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 1,424  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,424  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 1,080  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 1,080  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 350  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 10  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Kumia Tullave"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 620  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 1,884  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,884  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 1,413  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 1,413  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 471  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 8  

2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

3 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2  

4 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (sprajt)

ml 942  

5 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 2  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIV I PUNIMEVE
"Rruga Lagjja e Stadiumit"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH

Tvsh 20%

Shuma 1

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2

3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 1,344  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 4,452  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 4,452  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 3,339  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 3,339  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 1,113  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 20  
2 1.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  
3 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2  

4 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (sprajt)

ml 2,226  

5 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 2  

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Lagjja e Re"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3

Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m3

m³ 470  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 1,496  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,496  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 1,122  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 1,122  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 374  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 4  

2 1.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 2  

3 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 9  
4 An.3.175 Ndricues  LED 94W cope 9  
5 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 9  
6 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 9  
7 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 9  

8 4.141/1.1
F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie 6/10 kV, me izolim gome e
mbulese plastmasi, 3x10mm2

ml 370  

9 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2  

10 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (sprajt)

ml 748  

11 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 2  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Lagjja Ish Fabrika e Miellit"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT SINJALSTIKE DHE NDRICIM

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m3

m³ 116  

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 387  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 387  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 261  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 261  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 87  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 4  
2 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 9  
3 An.3.175 Ndricues  LED 94W cope 9  
4 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 9  
5 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 9  
6 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 9  

7 4.141/1.1
F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie 6/10 kV, me izolim gome e
mbulese plastmasi, 3x10mm2

ml 370  

8 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2  
9 1.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 2  

10 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm cope 2  

11 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (sprajt)

ml 174  

12 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm cope 2  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Lagjja Ish Pallati i Ndertimit"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT SINJALSTIKE DHE NDRICIM

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m3

m³ 493  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur 
me makineri

m² 1,264  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,264  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 948  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 948  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 316  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 5  
2 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 6  
3 An.3.175 Ndricues  LED 94W cope 6  
4 3.168 F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 6  
5 3.172 F.V. Kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 6  
6 3.182 F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm cope 6  

7 4.141/1.1
F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie 6/10 kV, me izolim gome e
mbulese plastmasi, 3x10mm2

ml 222  

8 1.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 2  
9 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm Cope 2  

10 3.942
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente (sprajt)

ml 632  

11 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm Cope 2  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Ish Reparti Ushtarak"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 852  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 4,351  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 4,351  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 3,384  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 3,384  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 966  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 12  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Rrethe-Baz"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 853  

1 3.21
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 3,120  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 3,120  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 2,340  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 2,340  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 780  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 12  
2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Rezervuari-Baz"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m dhe 
V=6~6.5m2

m³ 3,423  

2 3.164/1b
Mbushje ne cakell e gur gurorje ne trupin e rruges, 
perhapur e ngjeshur me makineri

m³ 1,138  

1 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 11,700  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 11,700  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 8,775  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 l/m2 m² 8,775  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 2,925  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 15  
2 1.132 Tuba Betoni Ø500mm ml 25  
3 3.164/1 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 ml 20  
4 3.164/3 F.v Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 ml 10  
5 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 140  

6 3.87/b
Germim dheu me eskavator goma m0.25 m³, ne kanal me 
gjersi ˃m, toke e zak, kategoria III, me shk ne toke

m³ 374  

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Shuma me TVSH

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga e Fshatit Stojan"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM

Shuma pa TVSH
Tvsh 20%

Shuma 1
2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2
3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 3



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.158/e
Germim e trasport dheu kat I-re me skreper, L=500m 
dhe V=6~6.5m3

m³ 546  

1 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 
ngjeshur me makineri

m² 1,504  

2 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,504  

3 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 1,228  

4 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz  0.5 l/m2 m² 1,228  
5 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 376  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 16  

2 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

Z. Gramoz Skenda

2 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 2

3 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues

Shuma 3

Shuma pa TVSH

Tvsh 20%

Shuma me TVSH

Shuma 1

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE

"Rruga Unaza Bushkash"

1 - PUNIME PER MBUSHJE DHE GERMIM



Nr. Nr. Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia
 Çmimi
(Leke) 

 Vlera
(Leke) 

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,000  

2 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave, 6 cm, perhapur e
ngjeshur me makineri

m² 750  

3 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (Per bankina) m² 250  

1 3.408 F.v Tuba metalik D=219mm ml 12  
2 3.837 Rrethim i perkoheshem me kollona b/a+rrjete teli m² 20  
3 3.245 Struktura monolite betoni C 25/30 m³ 5  

PROJEKT- ZBATIM
PREVENTIVI I PUNIMEVE
"Rrruga e Varrezave Ulez"

1 - PUNIME PER TRUPIN E RRUGES

Shuma 1
2 - NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT

Shuma 2
Shuma pa TVSH

PREVENTIVUES
Shoqeria "G&L CONSTRUCTION" sh.p.k.

Perfaqesues
Z. Gramoz Skenda

Tvsh 20%
Shuma me TVSH
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